
UCHWAŁA NR XXI/141/17
RADY POWIATU W MOŃKACH

z dnia 3 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 t.j., zm. poz. 1579) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 t.j., zm. poz. 1984, poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2017 rok:

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3.841.083 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.841.083 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) dokonuje się przeniesienia między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków na kwotę 100.002 zł – 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/130/16 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 21 grudnia 2016r. w sprawie 
budżetu powiatu monieckiego na rok 2017 Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2017 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

dochody ogółem kwota 42.153.390 zł, z tego:

- bieżące kwota 37.452.989 zł,

- majątkowe kwota 4.700.401 zł,

wydatki ogółem kwota 44.786.066 zł, z tego:

- bieżące kwota 35.637.106 zł,

- majątkowe kwota 9.148.960 zł.

2. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 2.632.676 zł zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Jaworowski

Id: 859C36B4-C634-4A03-A213-6A9641A420AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/141/17

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 3 lutego 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na 2017 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 090,00 0,00 0,00 5 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 2 502 901,00 -1 077 023,00 0,00 1 425 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 281 361,00 0,00 0,00 281 361,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 402 899,00 -977 021,00 0,00 1 425 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 281 361,00 0,00 0,00 281 361,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 2 121 538,00 -977 021,00 0,00 1 144 517,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 002,00 -100 002,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 859C36B4-C634-4A03-A213-6A9641A420AE. Podpisany Strona 1



6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 100 002,00 -100 002,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 2 502 901,00 -1 077 023,00 0,00 1 425 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 281 361,00 0,00 0,00 281 361,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 29 576 399,00 0,00 0,00 29 576 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 58 503,00 0,00 0,00 58 503,00

majątkowe

600 Transport i łączność 6 038 583,00 -2 764 060,00 0,00 3 274 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 984 491,00 0,00 0,00 984 491,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 238 565,00 -1 964 042,00 0,00 3 274 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 984 491,00 0,00 0,00 984 491,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 11 000,00 -10 000,00 0,00 1 000,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 4 243 074,00 -1 954 042,00 0,00 2 289 032,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 800 018,00 -800 018,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 800 018,00 -800 018,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 6 038 583,00 -2 764 060,00 0,00 3 274 523,00

Id: 859C36B4-C634-4A03-A213-6A9641A420AE. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 984 491,00 0,00 0,00 984 491,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 7 871 500,00 0,00 0,00 7 871 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 709 600,00 0,00 0,00 2 709 600,00

Ogółem: 45 994 473,00 -3 841 083,00 0,00 42 153 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 033 955,00 0,00 0,00 4 033 955,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Id: 859C36B4-C634-4A03-A213-6A9641A420AE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/141/17

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 3 lutego 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2502901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2502901 2502901 281361 0
zmniejszenie -1077023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1077023 -1077023 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

po zmianach 1425878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1425878 1425878 281361 0
przed zmianą 2402899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2402899 2402899 281361 0
zmniejszenie -977021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -977021 -977021 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 1425878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1425878 1425878 281361 0
przed zmianą 2121538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2121538 2121538 0 0
zmniejszenie -977021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -977021 -977021 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 1144517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1144517 1144517 0 0
przed zmianą 100002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100002 100002 0 0
zmniejszenie -100002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100002 -100002 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 100002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100002 100002 0 0
zmniejszenie -100002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100002 -100002 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2507991 5090 540 164 376 0 4550 0 0 0 2502901 2502901 281361 0
zmniejszenie -1077023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1077023 -1077023 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 1430968 5090 540 164 376 0 4550 0 0 0 1425878 1425878 281361 0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

Id: 859C36B4-C634-4A03-A213-6A9641A420AE. Podpisany Strona 1



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 12179421 2300279 2278579 1064772 1213807 0 21700 0 0 0 9879142 9879142 1265852 0
zmniejszenie -2764060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2764060 -2764060 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

po zmianach 9415361 2300279 2278579 1064772 1213807 0 21700 0 0 0 7115082 7115082 1265852 0
przed zmianą 11279401 2300279 2278579 1064772 1213807 0 21700 0 0 0 8979122 8979122 1265852 0
zmniejszenie -1864040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1864040 -1864040 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 9415361 2300279 2278579 1064772 1213807 0 21700 0 0 0 7115082 7115082 1265852 0
przed zmianą 6965111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6965111 6965111 0 0
zmniejszenie -1864040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1864040 -1864040 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 5101071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5101071 5101071 0 0
przed zmianą 900020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900020 900020 0 0
zmniejszenie -900020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -900020 -900020 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 900020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900020 900020 0 0
zmniejszenie -900020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -900020 -900020 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 38247658 27760516 25161615 18550732 6610883 755021 1399519 130159 0 314202 10487142 10487142 1765852 0
zmniejszenie -2764060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2764060 -2764060 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 35483598 27760516 25161615 18550732 6610883 755021 1399519 130159 0 314202 7723082 7723082 1765852 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 7871500 7871500 4787174 3173115 1614059 60726 314000 2709600 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 7871500 7871500 4787174 3173115 1614059 60726 314000 2709600 0 0 0 0 0 0

Id: 859C36B4-C634-4A03-A213-6A9641A420AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/141/17

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 3 lutego 2017 r.

OBJAŚNIENIE DOKONANYCH ZMIAN

1.  Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 600 - Transport i łączność ogółem o kwotę 
3.841.083 zł, z tego:

a)  rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 2.941.063 zł, z tego:

§ 6290. § 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 10.000 zł (środki 
zadeklarowane przez Nadleśnictwo Knyszyn – zdania własne),

§ 6300. § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 
977.021 zł (środki zadeklarowane przez Gminę Mońki - poroz. z j.s.t.),

§ 6430. - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu o kwotę 1.954.042 zł (środki z budżetu państwa – zadania własne),

b)  rozdz. 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 900.020 zł, z tego:

§ 6300. - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 100.002 zł 
(środki zadeklarowane przez Gminę Jaświły - poroz. z j.s.t.),

§ 6430. - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu o kwotę 800.018 zł (środki z budżetu państwa - zadania własne),

i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 600 - Transport i łączność ogółem 
o kwotę 3.841.083 zł, z tego:

a)  rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 
2.941.063 zł (kwota 1.964.042 zł - zad. własne, kwota 977.021 zł - poroz. z j.s.t.),

b)  rozdz. 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
o kwotę 900.020 zł (kwota 800.018 zł - zadania własne, kwota 100.002 zł - porozumienia z j.s.t.).

2.  Dokonuje się przeniesienia między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków Starostwa w dz. 600 - 
Transport i łączność na kwotę 100.002 zł, a mianowicie:

1)  zmniejsza się plan wydatków w rozdz. 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.002 zł (zadania własne) dotyczy realizacji zadania pn. 
„Przebudowa mostu drogowego na rzece Brzozówce w miejscowości Brzozowa w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1352 B”,

2) zwiększa się plan wydatków w rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe § 6050 - Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 100.002 zł (zadania własne). 

Powyższych zmian dochodów i wydatków dokonano w związku z niezakwalifikowaniem zadania pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2360 B Al. Niepodległości wraz z drogami powiatowymi Nr 2372 B ul. 
Wyzwolenia i Nr 2369 B ul. Tysiąclecia w m. Mońki” do dofinansowania w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój oraz planowanym 
złożeniem wniosku o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa mostu przez rzekę Brzozówka 
w miejscowości Brzozowa w ciągu drogi powiatowej 1352 B /Mikicin/ od drogi powiatowej 1350 B- 
Brzozowa – granica powiatu /Skindzierz/” ze środków rezerwy subwencji ogólnej (wymóg zabezpieczenia 
na etapie składania wniosku o dofinansowanie wkładu własnego na realizację zadania inwestycyjnego).

W związku z w/w zmianami wprowadzonymi w planie dochodów i wydatków w budżecie powiatu na 2017 rok 
dokonano zmian w załączniku Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2017.

Id: 859C36B4-C634-4A03-A213-6A9641A420AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/141/17

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 3 lutego 2017 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017

w tym:

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania

Nakłady do 
poniesienia 

po 
2017 rokuL

p
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i jego realizacja

Rok 
rozpoczęcia 

i 
zakończeni
a inwestycji

Wartość 
kosztorysow

a zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki

Wydatki 
wynikające 

z planów 
na 2017rok Środki 

własne Kredyt

Środki 
pozyskane 
z innych 
źródeł

wg 
wstępnych 

porozumień 
z j.s.t. 

z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

„Przebudowa mostu przez rzekę 
Brzozówka w miejscowości 
Brzozowa w ciagu drogi powiatowej 
Nr 1352 B /Mikicin/ od drogi 
powiatowej 1350 B – Brzozowa – 
granica powiatu /Skindzierz/”
dz. 600 r. 60014 § 6050 – 597.629

2017
2017 1.195.258 - 597.629 - 597.629 - - - 597.629 śr. 

z rezerwy  BP -

2. 

„Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 1385 B  Krypno Kościelne – 
Ruda – Nowosiółki na odcinku 
o długości 4372,7m” 
dofinansowanie zadania 
z Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap 
II Bezpieczeństwo –Dostępność – 
Rozwój
dz. 600 r. 60014 § 6050 – 4.578.065

2017
2017 4.578.065 - 4.578.065 1.143.516

1.144.517 
śr. gm. 
Krypno 

2.289.032 śr. 
BP

1.000 
darowizny

3.

„Przebudowa dróg powiatowych na 
terenie gmin: Goniądz, Knyszyn 
i Jasionówka” Etap I:  Przebudowa 
dróg powiatowych Nr 2620 B ul. 
Grodzieńska w Goniądzu  
i Nr 2623 B ul. Mickiewicza 
w Goniądzu
dz. 600 r. 60014 § 6058 - 984.491 § 

2017
2018 4.272.086 - 1.547.213 - 281.361

281.361 
śr. gm. 

Goniądz
984.491 śr. 

UE (PROW) 

2.724.873

Id: 859C36B4-C634-4A03-A213-6A9641A420AE. Podpisany Strona 1



6059 – 562.722

4.
„Przebudowa drogi Nr 1400 B od dr. 
1399 B do miejscowości Poniklica”
dz. 600 r. 60014 § 6050 - 120.000

2017
2017 360.000 - 120.000 - 120.000

-

120.000 
śr. gm. 

Knyszyn

120.000 
śr.Nadleśnictwo

5.

Przebudowa dróg i chodników  
powiatowych do uzgodnienia 
z gminami
dz. 600 r. 60014 § 6050 – 839.894

2017
2017 839.894 - 839.894 349.724 490.170 - - - - -

6. Dokumentacje projektowe
dz. 600 r. 60014 § 6050 – 20.000

2017
2017 20.000 - 20.000 20.000 -

7. Regulacja stanów prawnych
dz. 600 r. 60014 § 6050 - 90.000 

2017
2017 90.000 - 90.000 90.000 - - - - - -

Razem wydatki inwestycyjne
 r. 60014 § 6050 – 6.245.588 
§ 6058 – 984.491 § 6059 – 562.722

11.355.303 - 7.792.801 459.724 2.632.676 4.700.401 120.000 - 717.629 2.724.873

8.
Zakup zestawu komputerowego na 
potrzeby Wydziału Promocji
dz. 750 r. 75020 § 6060 – 8.000

2017
2017 8.000 - 8.000 8.000 - - - - - -

9.

Wykonanie izolacji ścian 
fundamentów budynku szkoły 
i drenaż w ZSOiZ Mońki
dz. 801 r. 80120 § 6050 – 100.000

2017
2017 100.000 - 100.000 100.000 - - - - - -

Ogółem 11.463.303 - 7.900.801 567.724 2.632.676 4.700.401 120.000 - 717.629 2.724.873

Id: 859C36B4-C634-4A03-A213-6A9641A420AE. Podpisany Strona 2




